2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2014

                                     № 1395
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 14 апреля 2010 года № 287
«Об утверждении административного регламента управления
имущественных отношений администрации муниципального образования
Кавказский район по предоставлению муниципальной услуги по
предоставлению информации об объектах учета, содержащихся в реестре
муниципального имущества муниципального образования Кавказский
район»

Во исполнение Указа Президента РФ от 7 мая 2012 года № 601                      «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», п о с т а н о в л я ю:

1 .Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 апреля 2010 года № 287 «Об утверждении административного регламента управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив                   пункт 16 подраздела «Условия и сроки предоставления муниципальной услуги»                раздела II   «Требования к порядку предоставления Муниципальной услуги» административного регламента управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район по предоставлению муниципальной услуги по  предоставлению информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества муниципального образования Кавказский район в следующей редакции:

«16. Время ожидания в очереди при подаче обращения на получение Муниципальной услуги лично не должно занимать более 15 минут, продолжительность приема у должностного лица не должна                             превышать 15 минут по каждому заявлению по предоставлению Муниципальной услуги».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                   Н.К.Квасникова